



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Wałczu
78-600 WAŁCZ, ul. Kołobrzeska 44
REGON 570544566, NIP 765-14-95-874



DZP.2612.5.2024

Wałcz, dn. 05.04.2024 r.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
„Dostawa preparatów do dezynfekcji na okres 24 miesięcy”

Zamawiający na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.** Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do Zamawiającego w terminie wniosków o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

zadanie 1 pozycja 8

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty o opakowaniu 1000ml w związku z brakiem dostępności w opakowaniu 5000ml (opakowanie wycofane) z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 2

zadanie 1 pozycja 10

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty o opakowaniu 1000ml w związku z brakiem dostępności w opakowaniu 5000ml (opakowanie wycofane) z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - po odpowiednim przeliczeniu.

Pytanie nr 3

zadanie 1 pozycja 12

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty o opakowaniu 250ml ze spryskiwaczem w związku z brakiem dostępności w opakowaniu 100ml z odpowiednim przeliczeniem ilości. Prosimy o wskazanie czy wartość opakowania po przeliczeniu należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę (4 opakowania) czy w dół (3 opakowania).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - po odpowiednim przeliczeniu (4 opakowania).

Pytanie nr 4

zadanie 1 pozycja 15

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty o opakowaniu 200 ml w związku z brakiem dostępności preparatu na rynku w opakowaniu 300 ml (opakowanie wycofane) z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - po odpowiednim przeliczeniu

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej^A

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
Telefon 261 47 28 09; Fax 261 47 28 20
Regon 570544566 ; NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział w Szczecinie
Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002



Pytanie nr 5

zadanie 1 pozycja 17

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu o tubce 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Poz. 17 – zgodnie z naniesioną zmianą załącznika.

Pytanie nr 6

zadanie 1, poz. 20

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu o nazwie handlowej Viruton Pulver - Preparat w proszku na bazie nadwęglanu sodu i TAED. Przeznaczony do mycia i dezynfekcji narzędzi medycznych (instrumentów chirurgicznych, dentystrycznych, endoskopów, urządzeń anestetycznych). Możliwość zastosowania do dezynfekcji powierzchni sprzętów medycznych, m.in. inkubatorów. Do dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjkach automatycznych, myjkach endoskopowych. Z zawartością surfaktantów zapobiegających pyleniu. Spektrum działania dla wysokiego obciążenia organicznego: B, MRSA (EN 14561), F (C.albicans, A.brasiliensis) EN 14562, Tbc M.terrae, M.avium (EN 14563), V (adeno, polio, noro) wg. EN 14476, C.difficile (EN 13704) – 2% w 10 minut, B.subtilis (EN 13704) – 0,5% w 30 minut. Nie wymagający dodatku aktywatora. Opakowanie 1 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

zadanie 1, poz. 20

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu o nazwie handlowej Perform – Preparat do dezynfekcji powierzchni, wyrobów i wyposażenia medycznego, w tym inkubatorów, na bazie aktywnego tlenu, o spektrum działania: B, Tbc, F, V (Adeno, Polio, Vaccinia, Noro, HIV, HCV, HBV, SARS, Papova SV40, Rota), S (Bacillus Subtilis, Bacillus Pumilis) w czasie do 15 min i stężeniu 2%. Preparat w postaci granulatu, pakowany po 900 g z odpowiednim przeliczeniem ilości. Prosimy o wskazanie czy wartość opakowania po przeliczeniu należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę (5 opakowań) czy w dół (4 opakowania).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (5 opakowań).

Pytanie nr 8

zadanie 1, poz. 20

W związku z wycofaniem preparatu o nazwie handlowej Sekusept Pulver, który jako jedyny posiadał na rynku potwierdzenie o możliwości stosowania do inkubatorów wystawionego przez niezależny instytut badawczy (Instytut Matki i Dziecka), zwracamy się od odstąpienia od tego wymogu i dopuszczenie do oceny preparatu mającego potwierdzenie wystawione przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza potwierdzenie stosowania do inkubatorów przez producenta.

Pytanie nr 9

zadanie 1 pozycja 21

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu Sekusept Active który według aktualnych badań posiada spektrum - B,Tbc,V,F,S(EN 17126)- do 30 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 10

zadanie 1 pozycja 22

W związku z planowanym wycofaniem preparatu Incidin Plus zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu Incidin Pro, skład: 10,0 g 2-fenoksyetanolu, 8,0 g N,N-bis- (3- aminopropylo) dodecyloaminy, 7,5 g



chlorku benzalkoniowego o spektrum działania: B, F(Candida albicans), V (HBV,HCV,HIV,Vacciniavirus, Rota,)
- 15 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

zadanie 1 pozycja 25

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek o nazwie handlowej Ultrasol OxyWipes przeznaczonych do mycia i dezynfekcji wszelkich powierzchni wyrobów medycznych (w tym inkubatorów oraz głowic USG) gotowych do użycia, opartych na nadtlenku wodoru, kwasie nadoctowym oraz kwasie glikolowym, o wymiarach 20 x 20 cm, nie pozostawiające toksycznych ani szkodliwych dla środowiska pozostałości na czyszczonych powierzchniach, posiadające pełne spektrum biobójcze (również w warunkach brudnych) obejmujące: B, F, Tbc (M. avium, M.terrae), V (polio-, adeno-, norowirus), C. difficile (R027 – zgodnie z EN17126) – w czasie do 5 minut, S (B. subtilis, B. cereus - zgodnie z EN17126) w czasie do 15 minut, przebadane zgodnie z normą EN 16615. Konfekcjonowane po 108 sztuk w opakowaniu typu Flowpack, z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania. Prosimy o wskazanie czy wartość opakowania po przeliczeniu należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę (1 852 opakowania) czy w dół (1 851 opakowań).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

zadanie 1 pozycja 25

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek typu Oxivir Sporocide Wipe na bazie nadtlenku wodoru, o rozmiarze chusteczki 20cm x 30cm, gramaturze 25g/m², konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, wykazujące potwierdzone badaniami działanie: bakterio-, drożdżako- i wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) - 1 min.; grzybobójcze - 6 min., prątkobójcze (M. terae, M. avium) - 10 min., wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) - 1 min. oraz sporobójcze: C. difficile - 1 min., C. difficile Rybotyp O27 - 5 min., B.subtilis - 15 min., dodatkowo przebadany wg normy sporobójczej EN 17126 oraz zgodnie z EN 16615, konfekcjonowane w opakowania o pojemności 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza - z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 13

zadanie 1 pozycja 26

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia oferty preparatu Incidin Oxy foam S który według nowych badań posiada skuteczność sporobójczą według EN 17126 – 60 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.

Pytanie nr 14

zadanie 2 pozycja 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny opakowania 250 ml z odpowiednim przeliczeniem, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 15

zadanie 1 pozycja 23

W związku z planowanym wycofaniem preparatu Incidin Plus zwracamy się o możliwość złożenia oferty preparatu Incidin Pro, skład: 10,0 g 2-fenoksyetanolu, 8,0 g N,N-bis- (3-aminopropyl) dodecyloaminy, 7,5 g



chlorku benzalkoniowego o spektrum działania: B, F (Candida albicans), V (HBV,HCV,HIV,Vacciniavirus, Rota,) - 15 min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 16

dot. SWZ Rozdział IX pkt. 8 ppkt. 8.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty dokumentów wymienionych w Rozdziale IX pkt. 8 ppkt. 8.3 i możliwość dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

dot. SWZ Rozdział IX pkt. 8 ppkt. 8.3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uwzględnienie możliwości uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych ze względu na możliwość wystąpienia sytuacji, w której oferta łącznie ze wszystkimi wymaganymi dokumentami stanowiącymi przedmiotowe środki dowodowe może przekraczać limit dopuszczalnej wielkości plików możliwych do zamieszczenia na platformie.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z treścią swz przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 18

Dot. Projektu umowy § 2 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji dostaw do 4 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

dot. Projektu umowy § 2 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji dostaw w trybie „cito” 48 godzin od momentu złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

dot. Projektu umowy § 2 ust. 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów umowy w sposób następujący: „W przypadku braku realizacji zamówienia w terminie określonym w §2 ust. 1 i ust. 3 niniejszej Umowy, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu Przedmiotu Umowy we własnym zakresie u innego dostawcy na koszt i ryzyko Wykonawcy, zapisy § 10 ust. 3 – 5 stosuje się odpowiednio. W takim przypadku Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę różnicą pomiędzy ceną za określone Wyroby wynikającą z niniejszej Umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego u którego dokonał zakupu, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika nr 3 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 21

dot. Projekt umowy §2 ust. 13

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od kar umownych w przypadku zastosowania zakupu zastępczego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dot. umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SILA WYŻSZA

1. *Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.*
2. *Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powódzie, epidemie, akty administracji państwowej.*
3. *W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.*
4. *Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.*
5. *W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.*

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza do treści Umowy powyższy zapis.

Pytanie nr 23

zadanie nr 4

1. Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanych środków oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia posiadanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

2. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

3. Poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania środka opartego na 12% nadtlenku wodoru oraz ≤ 0,005% srebra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 24

zadanie nr 3

Poz. 11 i 12 – Czy Zamawiający wyodrębni pozycje 11 i 12 z pakietu nr 3 tworząc odrębny pakiet? – Pozwoli to na zaoferowanie dużo atrakcyjniejszej ceny za preparaty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji nr 1 preparat Velodes Skin firmy Medisept o pojemności 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem. Oparty na mieszaninie alkoholi (80 g etanol, 8 g propan-2-ol). Zawierający substancje nawilżające, które zabezpieczają skórę przed wysuszeniem. O pełnym spektrum grzybobójczym. Działający na Adeno w 15 sek. Posiadający przedłużone działanie do 3 godzin. Produkt biobójczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji nr 2 preparat Velodes Skin firmy Medisept oparty na mieszaninie alkoholi (80 g etanol, 8 g propan-2-ol). Zawierający substancje nawilżające, które zabezpieczają skórę przed wysuszeniem. O pełnym spektrum grzybobójczym. Działający na Adeno w 15 sek. Posiadający przedłużone działanie do 3 godzin. Produkt biobójczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji nr 3 preparat Velodes Skin firmy Medisept oparty na mieszaninie alkoholi (80 g etanol, 8 g propan-2-ol). Zawierający substancje nawilżające, które zabezpieczają skórę przed wysuszeniem. O pełnym spektrum grzybobójczym. Działający na Adeno w 15 sek. Posiadający przedłużone działanie do 3 godzin. Produkt biobójczy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji 17 produkt konfekcjonowany w opakowaniu 100ml z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza – z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji 20 preparat Viruton Pulver firmy Medisept konfekcjonowany w opakowaniu 1kg z odpowiednim przeliczeniem. Produkt posiadający opinię firmy Vimex dot. wysokiej tolerancji materiałowej oraz opinię Chirmed?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji 21 preparat Viruton Pulver firmy Medisept przeznaczony do mycia i dezynfekcji narzędzi, endoskopów, inkubatorów i powierzchni wyrobów medycznych. Konfekcjonowany w opakowaniu 1 kg z odpowiednim przeliczeniem zawierający w składzie nadwęglan sodu, TAED, 4 enzymy - mannaza, lipaza, proteaza, amylaza, kwasy organiczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji 22 preparat konfekcjonowany w opakowaniu 1L z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków swz.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, pozycji 23 preparat konfekcjonowany w opakowaniu 5L z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków swz.



Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1, pozycji 26 preparat firmy Medisept Velox Oxy Eta. Spektrum działania: B – 15 sek., F – 15 sek., V – 30 sek. Noro – 15 sek., Polio – 15 sek., S (B.subtillis) – 10 min., S (Cl. Difficile) – 15 min. Konfekcjonowany w opakowaniu 1L z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków swz.

Pytanie nr 34

Prosimy o potwierdzenie, że w zadaniu 1, pozycji 27 Zamawiający w przypadku chusteczek konfekcjonowanych po 100 szt. w opakowaniu wymaga 500 opakowań na 24 miesiące.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza (500 opakowań).

Zatwierdzam:
/-/ lek. Paweł Romanowski
p.o. Dyrektora Szpitala